
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования 
«Южно-Уральский государственный аграрный университет»

ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ 
Институт ветеринарной медицины 

ПРИКАЗ 
08.07.2020 г. г. Троицк № 221-ТАТ

О назначении стипендии

В соответствии с решением стипендиальной комиссии Троицкого аграрного техникума 

Института ветеринарной медицины ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ (протокол № 16 от 08 

июля 2020 года) и в соответствии с Положением «О стипендиальном обеспечении и других 

формах материальной поддержки обучающихся по очной форме обучения» (утверждено Ученым 

советом ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ 26.11.2019 года, протокол № 3) п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить выплату государственной академической стипендии ежемесячно каждому 

следующим обучающимся Троицкого аграрного техникума в размере 1,5 от величины 

государственной академической стипендии согласно списку:

1.1 с 01 июля 2020 года по 31 декабря 2020 года

1. Авраменко Арина Алексеевна 102 В

2. Алексеева Ярослава Николаевна 201 В

3. Анцупова Александра Леонидовна 201 3

4. Балдина Виктория Денисовна 101 А

5. Беспалова Елизавета Дмитриевна 201 В

6. Бухарова Дарья Дмитриевна 101 3

7. Вараксина Марина Эдуардовна 301 А

8. Видяева Александра Сергеевна 202 В

9. Волкова Анастасия Витальевна 102 В

Ю.Горбань Татьяна Сергеевна 101 А

11. Желонкина Юлия Михайловна 201 3

12. Журавлева Софья Александровна 102 В

13. Звонарева Любовь Михайловна 201 В

14. Зимин Андрей Спартакович 201 В



15. Иванов Владимир Русланович 102 В

16. Искаков Талгат Габидуллович 11 А

17. Калинина Владислава Алексеевна 201 В

18. Каракулова Виктория Алексеевна 11 В

19. Карелина Надежда Федоровна 201 В

20. Карпухина Ангелина Владимировна 11 А

21. Киланова Дарья Сергеевна 102 В

22. Корнилова Екатерина Андреевна 201 В

23. Коровин Никита Сергеевич 301 А

24. Курченко Максим Николаевич 201 3

25.Лаврова Анастасия Евгеньевна 201 В

26. Левый Сергей Игоревич 101 3

27.Матчугова Кристина Валерьевна 301 А

28. Мотковская Анна Александровна 201 3

29. Муратова Наталья Ивановна 102 В

30. Нимыкина Софья Сергеевна 102 В

31. Орлова Яна Сергеевна 201 В

32. Павлова Вероника Сергеевна 11 А

33. Петрова София Дмитриевна 201 В

34. Пластинина Надежда Владимировна 201 3

35. Полосков Сергей Иванович 101 В

36; Попова Надежда Андреевна 11 А

37. Романова Екатерина Александровна 101 В

38. Самойлова Ангелина Олеговна 201 В

39. Сафина Галина Дмитриевна 201 3

40. Талипова Надежда Михайловна 11 В

41. Толмачева Ирина Юрьевна 101 3

42. Тудакова Александра Александровна 202 В

43. Удовенко Алена Евгеньевна 101 3

44. Уланов Никита Витальевич 11 А

45. Усманов Артём Рифович 202 В

46. Усова Светлана Николаевна 11 В

47. Усынина Виктория Сергеевна 201 В

48. Шеметова Ирина Романовна 201 В

49. Шкребун Анастасия Сергеевна 202 В



50. Ярчихина Елизавета Евгеньевна 101 В

1.2 с 01 августа 2020 года по 31 января 2021 года

1. Абрамова Анастасия Владиславовна 301 В

2. Артамонова Елизавета Александровна 302 В

3. Ашрапова Алина Ринатовна 301 В

4. Бражкина Ольга Олеговна 302 В

5. Ильчибаева Надежда Олеговна 301 В

6. Камалетдинова Диана Газинуровна 301 В

7. Катышева Татьяна Сергеевна 22 В

8. Коростина Валерия Станиславовна 22 В

9. Кочнева Анастасия Андреевна 302 В

10. Крылов Кирилл Петрович 302 В

11. Лобачева Мария Васильевна 22 В

12. Лоткина Виктория Александровна 302 В

13. Мансурова Ирина Сергеевна 301 В

14. Мурашева Дарья Андреевна 301 В

15. Мысляева Татьяна Алексеевна 301 В

16. Попов Анатолий Алексеевич 303 В

17. Пузанкова Виолетта Игоревна 301 В

18. Серкова Алиса Александровна 301 В

19. Сологуб Анна Сергеевна 301 в

20. Терентьева Анна Юрьевна 302B

21. Холоднюк Наталья Михайловна 301 в

22. Черникова Валерия Сергеевна 301 в

23. Шарапова Екатерина Николаевна 302 В

2. Назначить выплату государственной академической стипендии ежемесячно 

следующим обучающимся Троицкого аграрного техникума в размере 1,25 от 

государственной академической стипендии согласно списку:

2.1 с 01 июля 2020 года по 31 декабря 2020 года

1. Абдуллаева Шахина Дилшодовна 101В

2. Абдулхакова Полина Димовна 102 В

3. Абрамова Кристина Алексеевна 101 А

каждому

величины



4. Абушов Хажи Эльчин оглы 201 А

5. Алешкина Татьяна Александровна 1013

6. Альмухаметов Айтжан Асылбекович 101 В

7. Аминева Анна Максимовна 101 А

8. Андриевская Елена Александровна 101 А

9. Атурова Мария Юрьевна 101 А

10. Ахмадов Ёкубджон Махмадюсуфович 101 3

11. Бесчетнов Сергей Алексеевич 101 А

12. Бобылев Сергей Анатольевич 101В

13. Бойцов Евгений Александрович 21 А

14. Боровик Данила Сергеевич 201 В

15. Брюханов Максим Алексеевич 301 А

16. Будау Анна Александровна 11 В

17. Васютенко Никита Дмитриевич 202 В

18. Веккер Игорь Владимирович 21 А

19. Витковская Екатерина Николаевна 201 В

20. Габдулханова Виктория Викторовна 201 В

21. Гайсина Дарига Рустамовна 202 В

22. Гайсина Ирина Николаевна 301 А

23. Галина Эльвира Азаматовна 101В

24. Ганебная Регина Вячеславовна 202 В

25. Грачев Михаил Андреевич 202 В

26. Дозоров Анатолий Анатольевич 202 В

27. Жерновникова Виктория Сергеевна 101 А

28. Завгородняя Елена Романовна 101 В

29. Закалюжный Никита Владимирович 201 А

30. Захарова Анастасия Владимировна 201 А

31. Иващук Ксения Витальевна 202 В

32. Казарина Лиана Владимировна 301 А

33. Кильдюшова Вероника Вячеславовна 201 3

34. Киселева Анастасия Алексеевна 202 В

35. Кротова Анастасия Владимировна 11 А

36. Кузнецов Дмитрий Александрович 201 А

37. Кузьменко Лариса Валерьевна 201 3

38. Куфтырева Мария Андреевна 101В



39. Лапаева Олеся Владимировна 201 3

40. Максимов Андрей Сергеевич 202 В

41. Максимова Ксения Константиновна 11В

42. Москвитина Мария Николаевна 101В

43. Некрасова Дарья Денисовна 101 А

44. Нечеухин Никита Вадимович 201 3

45. Новоселов Ярослав Андреевич 202 В

46. Ольха Арина Андреевна 101 В

47. Оплеснина Анастасия Александровна 202 В

48. Паншин Максим Дмитриевич 101 3

49. Перфильева Алёна Игоревна 101 А

50. Покровский Дмитрий Александрович 101В

51. Прохорова Мария Анатольевна 101В

52. Ролик Мария Вячеславовна 101 А

53. Саянов Гаяз Ильгизович 101В

54. Сединкина Ольга Игоревна 101 А

55. Семенов Михаил Александрович 201 3

56. Серебрякова Наталья Юрьевна 102 В

57. Смирнов Владимир Максимович 202 В

58. Стась Татьяна Евгеньевна 201 В

59. Студеникина Виктория Николаевна 101 А

60. Сунгатуллина Маргарита Фидаилевна 101В

61. Токарь Арина Сергеевна 202 В

62. Ускомбаева Алсу Сабировна 102 В

63. Усольцев Александр Александрович 202 В

64.Фатеева Дарья Дмитриевна 202 В

65. Фролова Светлана Николаевна 202 В

66. Хабиров Артур Уралович 21 А

67. Хлебин Вячеслав Андреевич 201 3

68. Хуснутдинова Алина Дамировна 1013

69. Черепанова Ксения Сергеевна 102 В

70. Черноглазое Кирилл Александрович 101В

71. Чигадаева Дарья Андреевна 202 В

72. Чиркина Александра Альсимовна 1013

73. Чугаев Эдуард Александрович 101 А



74. Шахпалова Алевтина Евгеньевна 201 А

75. Широков Владимир Сергеевич 201 А

76. Шмунк Дмитрий Александрович 102 В

77. Шумакова Наталья Александровна 102 В

78. Юсупова Альбина Тахировна 101 3

3. Назначить выплату государственной академической стипендии ежемесячно каждому 

следующим обучающимся Троицкого аграрного техникума в размере 1,0 от величину 

государственной академической стипендии.

3.1 с 01 июля 2020 года по 31 декабря 2020 года

1. Волкова Ксения Николаевна 202 В

2. Иванова Виктория Владимировна 301 А

3.2 с 01 августа 2020 года по 31 января 2021 года

1. Карнаухов Максим Вадимович 22 В

2.Марков Артем Игоревич 301В

4.Ответственность за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника финансового управления Гришечкину Е.О.

Исполняющий обязанности директора 

Института ветеринарной медицины С.В. Кабатов


